
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 219665-2014 z dnia 2014-10-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kluczewsko 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn. Zagospodarowanie infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej w miejscowościach Ciemiętniki i Brzeście. 1) Zakres prac zgodnie z przedmiarami robót 

będących załącznikiem nr 7 do SIWZ. 2)... 

Termin składania ofert: 2014-11-03  

 

Kluczewsko: Zagospodarowanie infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej w miejscowościach Ciemiętniki i Brzeście 

Numer ogłoszenia: 238245 - 2014; data zamieszczenia: 17.11.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 219665 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko, woj. 

świętokrzyskie, tel. 044 7814246 w. 20, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Ciemiętniki i Brzeście. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn. 

Zagospodarowanie infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Ciemiętniki i 

Brzeście. 1) Zakres prac zgodnie z przedmiarami robót będących załącznikiem nr 7 do SIWZ. 2) 

Jakość materiałów i robót. 1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy zgodnie z 

obowiązującymi przepisami, sztuką budowlaną, zakresem określonym w SIWZ opisującym 

przedmiot zamówienia, z materiałów własnych o parametrach technicznych nie gorszych niż 

proponowane w SIWZ, najwyższej jakości. Zastosowane materiały powinny spełniać wszelkie 

wymogi Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2006r nr 156 poz. 

1118 z późniejszymi zmianami) to jest posiadać odpowiednie certyfikaty na znak bezpieczeństwa, 

być zgodne z kryteriami technicznymi określonymi w Polskich Normach lub aprobatą techniczną o 

ile dla danego wyrobu nie ustanowiono Polskiej Normy oraz zgodne z właściwymi przepisami i 

dokumentami technicznymi jak również spełniać, co najmniej wymogi określone w SIWZ. 2. 

Wszystkie wbudowywane materiały stanowiące przedmiot zamówienia winny być fabrycznie nowe, 

pochodzić z bieżącej produkcji i posiadać parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.11.12.91-4, 45.11.27.23-9, 

45.21.21.40-9, 45.11.25.00-0, 45.21.22.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=219665&rok=2014-10-17


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt w ramach działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 

odpowiadającą warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Usługowo-Handlowa ATD Danuta Łęcka, Kolonia Pilczyca 8a, 29-120 Kluczewsko, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 121951,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 143126,55 

 Oferta z najniższą ceną: 143126,55 / Oferta z najwyższą ceną: 235715,67 

 Waluta: PLN. 

 

 

KIEROWNIK REFERATU  

                                                                                                       Infrastruktury, Rolnictwa 

                                                                                                           i Ochrony Środowiska  

                                                                                                      ROMAN NOWAK 
 


